
VORVVERK
ProdávajícE .
VORWERK es k.s.
Pod Pekařkou 1/107, 147 00 Praha 4
Tel.: 234 073 100
info@vorwerk.cz, www.vorwerk.cz

O Kupnísmlouva č. 77118919

Člen
^

B80cÍB¢ě oso6dho přodeje

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.
1022963101/2700, IČ: 64572021, DIČ: CZ 64572021
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu
v Praze, oddíl A, vložka 16268

PŘEDMĚT KOUPĚ

® " Thermomix" TM6
· Průvodce Inspirace pro Vás

cook-Keý"

O SPECIÁLNĹ NABÍDKA
" Thermomix" TM6
· Průvodce Inspirace pro Vás

0

G,%A4
uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník Obchodní zástupce

''. «<'r:..m S 0Ľ|0|"|0 U /|p|Lir|s|p| l l l
Jméno a přIjmenI
|Z1A"|K|o|v|s|Ľ|Ai l l l l l l l l Mil6l l l l l
Ulice Číslo
|b|5|G|0|1||S|0|K|0|'|Q|v| |||||||||||
PSČ Obec

Mobilní telefon Telefon
|ď|k|0|L|A|&2|||v|N|0|ď|Ť|E|N|G|k|A|-|G|0|K|0|" jO
E-mail
|'l|s|0|5|q|q|5|1| |C|Z|4|5|0|5|Q|4|5|1|
IČ DIČ

Oprávněná osoba a místo převzetí, pokud je odlišné od výše uvedených údajů

|H|G|k?b| 1||L|O|N|A| |li|E|l'|u|H|o|v|A'| l I I l l l
jméno a přijmenÍ
|2"|R"|k|Q|v|s|K|n||||!||||lq|4|G||||l
Ulice Číslo
|0|5|6|0|]| |ď|O|K|Q|L|Q|V| |||||||||||
PSČ Obec

Mobilní telefon Telefon

q

Cena předmětu koupě včetně DPH ,lb. y yg,Kč' "" Zákazník si výslovně sjednal návštěvu obchodního zástupce O
prodávajÍcÍho za účelem uzavření této kupní smlouvy. no Ne .
Kupující prohlašuje, Že veškeré zde uvedené informace a údaje jsou úplné a správné.

bal. Spotřební materiál a náhradní díly Cena (KČ) Neoddělitelnou součástí kupní smlouvy jsou podmínky uvedené na druhé straně tohoto listu,
Kupující svým podpisem této kupní smlouvy potvrzuje, Že údaje obsaŽené v této kupní smlouvě
a v podmínkách kupní smlouvy mu byly v dostatečném předstihu před uzavřením této kupní
smlouvy prodávajícím sdělenyjasně a srozumitelně vjazyce, ve kterém se smlouva uzavírá a Že
veŠkerá ustanovení a doložky obsažené v této kupní smlouvě lze přeČíst bez zvláštních obtíží
a Že mu byl význam vŠech ustaiiovení a dolOžek dostatečně vyložen a Žejim porozuměl. Kupující
svým podpisem této kupní smlouvy dále potvrzuje, Že se seznámil s informaČním formulářem
osobních údajů vpříloze Č. itéto kupní smlouvy.

,",4
Datum uzavření kupní smlouvy Zákazníkem určený den dodání

·"·
PLATBA PŘI PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

KČ Vyp/n/ obchodn/zástupce.'
Hotově Kč

Kupnícena včetně DPH _3'Ž ŠŤÝ3 Hotově (bez úvěru) '""°"" ,35 9g3/"
'"""" -it'

Íl.

ZDROJ KONTAKTU
O Párty
O Předaný kontakt
O Den otevřených dveří

_?1_=' .n"'" G r-,

O Zákaznická kana Doporučeni
O Výstava, veletrh O hdivlduální předvedení
O Ostatní

Objednávky spotřebního materiálu a informace o servisu

fř- BOO 168 987
www.thermomix.cz
www.cookidoo.cz
www.svetreceptu.cz
www,facebook.com/ThermomixCeska Repu blika

Vyp/n/zákazn/k."

O Se spotřebitelským úvěrem
vážený zákazníku, máte-li zgétň o fínan-
cování vybraného zboží $potřei)ilelskýt']
úvěrem, kontaktujte některého z niže
uvedených poskytovatelů spotřebitelskýeb
úvěrů.

Uwam Si občanský pŇku a dMN
d!m§ULmožnQsti, pro vÍce informaci
otočte na list 4 tohoto formuláře a
důkladně se ssmam se vŠemi infor-
macemi.

O COFIDIS tel. 800 226 225
O ESSOX tel. 800 117 711

Pracovníkovi poskytovatele úvěru sděl-
te požadované údaje, na dotaz na číslo
prodejce odpovězte ,,2 THERMOMIX"
a pokračujte dle jeho instrukcí.
Po schváleni úvěru vybranou společnost zaškrt-
něte a doplňto čÍslo úvěrové smlouvy.
Číslo úvěrové srnlouvy:

thermomŤx

. " !jŔEDNI šKOLA ZIVNOSTENSKÁ
l SO ce

IČ 51

,Podpis kupujiciho

Platnost a účinnost od 1.5.2020
VORWERK es k.s.



VORWERK
prodávajiá: ,

0

VORWERK es k.s. '
Pod Pekařkou 1/107, 147 00 Praha 4
Tel.: 234 073 100
info@vorwerk.cz, www.vorwerk.cz

O Kupnísmlouva č. 77118981

Člen
/^á

osúňlho µodeje

Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic a.s.
1022963101/2700, lČ: 64572021, DIČ: CZ 64572021
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu
v Praze, oddíl A, vložka 16268

PŘEDMĚT KOUPĚ

EJ : Thermomix" TM6
Průvodce Inspirace pro Vás

[J · Cook-kěy"

[J SPECIÁLNÍ NABÍDKA
· Thermomix" TM6
· Průvodce Inspirace pro Vás

P

0

uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník Obchodní zástupce

Kupu"IcI, ,
|'S"Á2] |c|o|L|o|L|o|v|,|p|š|r|s|e| |o|Eia l l l

Jméno a přIjrmnI
|z"|a"||(|q|u|s|ľ|a1 l l l l l l l l N|ql6| l l l l
Ulice Číslo
|'3|51G|O|1| |s|aK|D!L-|o|U| l l l l l l l l l l l
PSČ Obec

Mobilní telefon Telefon
|'9|k|o|"|a i® 2|/ jV |n|O|j|"|e|N|g|k0 r- |s|o|l|o|"p
E-mail
H45IQ l5Ál4 611 l |c|z|'l|5|0 |5|q| 1|5|1|
lČ DIČ

Oprávněná osoba a místo převzetí, pokud je odlišné od výše uvedených údajů

IMCNI |Ĺ|'|O|N|A| ||1|E|b|u|N|o|v|AÍ l l l l l l
Jm no a příjmení|äA"|IC|O|V|S|L|A| l l l l l l l l M1IGI l l l l
Ulice ČÍslo
|3|516D|1| |S|D|ľ|Q|L|QIÚĹ l l l l l l l l l l l
PSČ Obec

Mobilní telefon Telefon

0 ŕ r

Cena předmětu koupě včetně DPH 3d

bal. Spotřební materiál a náhradní díly Cena (KČ)

Kč

Kupnícena včetně DPH g 'i93 "
l'

P

t

Zákazník si výslovně sjednal návštěvu obchodního z@tupce O
prodávajÍcÍho za účelem uzavřeni této kupní smlouvy. Ano Ne ,
Kupující prohlašuje, Že veškeré zde uvedené informace a údaje jsou úplné a správné.
Neoddělitelnou součástí kupní smlouvy jsou podmínky uvedené na druhé straně tohoto listu.
Kupující svým podpisem této kupní smlouvy potvrzuje, Že údaje obsaŽené vtéto kupní smlouvě
a v podmínkách kupní smlouvy mu byly v dostateČném předstihu před uzavřením této kupní
smlouvy prodávajícím sdělenyjasně a srozumitelně vjazyce, ve kterém se smlouva uzavírá a Že
veškerá ustanovení a doloŽky obsaŽené v této kupní smlouvě lze přeČíst bez zvláŠtních obtíží
a Že mu byl význam všech ustanovení a doložek dostateČně vyloŽen a Že jim porozuměl. Kupující
svým podpisem této kupní smlouvy dále potvrzuje, Že se seznámil s informaČním formulářem
osobních údajů vpříloze č. 1této kupní smlouvy.

,ZL,1,1| ZQLÁ
Datum uzavření kupní smlouvy Zákazníkem určený den dodání

_-
PLATBA PŘI PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

Vyp/n/ obchodn/zástupce.'
Hotově KčHHotově (bez úvěru)

"""""m 35
'·"·m a5g'75:"

j ' I :"ľ ' ' --

ZDROJ KONTAKTU
O Párty
O Předaný kontakt
O Den otevřených d%řľ

,_ - ___. .

O Zákaznická karta jáDoporučení
O Výstava, veletrh O |ndividuá|ni předvedeni
O Ostatní

Objednávky spotřebního materiálu a informace o servisu

¶T )0 168!';é
www.thermomix.cz
www.cookidoo.cz
www.svetreceptu.cz
www.facebook.com/ThermomixCeska Republika

Vyp/nlzákazn/k.'

O Se spotřebitelským úvěrem
vážený zákazníku, máte-li zájem o finan-
cování vybraného zboží spotřebitelskg?l
úvěrem, kontaktujte některého z niže
uvedených poskytovatelů spotřebitelských

P V a

úveru.
Připravte si občanský průkaz a druhý
dQk|ad totožnoSti, pro vÍce informací
otočte na list 4 tohoto formuláře a

macerpi.

O COFIDIS tel. 800 226 225
O ESSOX tel. 800 117 711

Pracovníkovi poskytovatele úvěru sděl-
te požadované údaje, na dotaz na čÍslo
prodejce odpovězte ,,2 THERMOMIX°'
a pokračujte dle jeho instrukci.
Po schváleni úvěru vybranou společnost zaškrt-
něte a doplňte číslo úvěrové smlouvy.
Číslo úvěrové smlouvy:

At
m u:

g'

Za Vorwerk es k.s.: -

=" "±,1/' q

ob o ástupce

STÄEDNĹ ŠKOLA ŽIVNOSTENSKÁ
SOKOLOV, příspěvková anizace

I 151

Podpis kupujĹcľho

Platnost a účinnost od 1.5.2020
VORWERK CS k.s.


